МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №10 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №10 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №10 йолу ЙУЙУШ»)

                                                      П Р И К А З

30 августа 2024 г.      №

                                                       г. Урус-Мартан

О назначении руководителя школьного
 спортивного клуба

В целях развития детско-юношеского спорта и приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу школьного спортивного клуба (далее ШСК)

«Экстрим»  с 02.09.2024 г.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК)

Даудаева А.Р., учителя физической культуры.
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Бачаев Р.Л.

С приказом ознакомлен (а)                                               Даудаев А.Р.

		2024-09-18T10:34:05+0300
	Бачаев Ризван Лечаевич